111 Leys, note 40, lib. 2, cap. 24, dub. 4, n. 25, p. 324: '*impossibile enim est praestare periculum rei, ubi iam res perijt.*' Representing the insurer, Leeuw, note 86, cons. 22, n. 2-4, 249-250, was more elaborate on the point: '*Assecurationem contractam, aut tempore Assecurationis imminente periculo intelligitur, nec ad praeteritum damnum seu periculum extendi potest. Nam praeteriti periculi susceptio, ac rerum jam deperditarum, et quas jam periisse (sic) in rerum natura certum est, promissa securitas, ex juris communis dispositione nullius momenti esse: tum quia res, ad quam sit securitatis promissae relatio, tempore quo sit promissio non existit, aut non est in nostro commercio [...] tum quia nihil continet praeter aleam ac vanae sponsonis speciem, quae non fundatur super aliqua justa causa, sed dumtaxat super inopinata ac inconsulta captione ac supergressione alterius contrahentium, quae tanquam Reipublicae damnosa, et ad inconsultos contractus respiciens, a jure non probatur.*'

112 E.g. Leys, note 40, lib. 2, cap. 24, dub. 4, n. 26, p. 324; Scaccia, note 36, § 1 q. 7, pt. 2, *ampl.* 10, n. 19-21, p. 331-332.

113 '*Assecurationis contractus valeat: sicut in contractu sponsonis [...] de re aliqua preterita, satis est, si incerta sit utriusque contrahentium*', Molina, note 74, pt. 2, disp. 507, n. 3, p. 676. The issue is lucidly explained in Johan Locken (Johannes Loccenius, 1598-1677). After a long argument on the invalidity of insurance after loss, Loccenius closed the matter simply referring to wager. Shaped as a *sponso*, no objection would stand against insuring after the mishap. Loccenius, De Iure Maritimo libri tres, in F. Stypmann, Scriptorum Iure Nautico et Maritimo Fasciculus, Halae Magdeburgicae, sumptibus Orphanotrophei, 1740, lib. 2, ch. 5, n. 9, p. 984.

114 Stracca, De Assecurationibus, note 39, praefatio, n. 13, fol. 13v: '*Aleam emere, hoc est incertum rerum eventum [...] Licet nec emptio nec venditio sine re quae veneat, possit intelligi, aliquando tamen sine re venditio intelligitur, veluti cum quasi alea emitur, quod sit cum captus piscium et avium, quia spei emptio est. Dum ergo in d. l. periculi [D.22.2.5] dicitur, si modo in speciem aleae non cadat; exponendum est, nisi in speciem illam emptionis cadat, incertumque rei eventum. et quod hic fit versus sensus, indicant exempla subjecta, et illud maximè, si Piscatori erogaturo in apparatus plurimum pecuniae, ut si cepisset, hoc enim casu, seu casibus: quia emitur alea, hoc est spes rei, non dicitur periculi pretium, sed rei non existentis, et rei quae in spe est emptio.*' Cf. *supra*, note 97.